KANALLI KAYIŞ CORSA COMBO 1.3 CDTI GRANDE PUNTO 04 BANDO
6PK1320 2 0 ₺ 77,00 %18 ₺ 154,00

OPTIMA KV06PK2115 OPTİ KANALLI V KAYIŞI
OPTİMA-

KV06PK2115OP
Tİ

1 0 ₺ 150,00 %18 ₺ 150,00

TOPLAM 8 ₺ 659,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 659,00

%18 KDV ₺ 118,62

GENEL TOPLAM ₺ 777,62

YALNIZ: YEDI YÜZ YETMIŞ YEDI TÜRK LIRASI ALTMIŞ İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr